

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=66 978	<b>tranche 2</b> <=131 690	<b>tranche 3</b> <=196 451	<b>tranche 4</b> <=403 964	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>81</b>	<b>20</b>	<b>26</b>	<b>21</b>	<b>14</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,4	1,0	1,2	1,6	2,4	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>128 321</b>	<b>48 002</b>	<b>99 995</b>	<b>152 721</b>	<b>259 070</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	89 445	48 002	86 261	96 754	110 181	
Marge brute globale %	50,2	55,7	49,5	51,4	48,3	
Valeur ajoutée %	30,9	27,7	28,6	31,8	32,6	
Impôts et taxes %	2,2	3,5	2,2	2,1	1,9	
Charges de personnel %	8,5	0,0	3,8	9,4	13,4	
Subventions d'exploitation %	0,9	0,7	1,8	0,6	0,5	
EBE hors cotisations exploitant %	21,1	24,9	24,5	20,8	17,8	
Amortissements et provisions %	1,7	5,2	1,7	1,2	1,1	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	20,2	22,6	23,6	20,0	17,4	
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,1	-0,3	-0,1	
Résultat courant hors cot. expl. %	20,1	22,4	23,5	19,7	17,4	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>25 793</b>	<b>10 774</b>	<b>23 509</b>	<b>30 126</b>	<b>44 992</b>	
Cotisations de l'exploitant %	5,9	7,3	7,0	6,0	4,6	
Résultat courant %	14,2	15,1	16,5	13,7	12,8	
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>17 112</b>	<b>6 950</b>	<b>14 633</b>	<b>20 047</b>	<b>31 832</b>	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>18 234</b>	<b>7 272</b>	<b>16 475</b>	<b>20 941</b>	<b>33 098</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	210	279	254	211	164	
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	1	5	0	0	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	47	30	49	55	42	
B.F.R. (jrs CA HT)	69	102	92	59	52	
TVA collectée	23 093	3 343	18 444	29 493	50 343	
TVA collectée * 100 / CA	18	7	18	19	19	
TVA déductible	12 573	1 408	10 735	16 001	26 793	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	4	15	15	15	